



LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS DĖL VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2016-2018 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 2016 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL INVESTICIJŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMAS, PROJEKTŲ VYKDYTOJUS IR INVESTICIJŲ PROJEKTUS SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2016 m. birželio 9 d. Nr. 1-176

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2016 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. vasario 10 d. nutarimu Nr. 119 „Dėl 2016 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo pagal programas“, Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“, 24 ir 25⁴ punktais ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 536 „Dėl Valstybės ir savivaldybės įmonės turto vertės padidėjimo registravimo įmonės savininko kapitalo ar turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo dalyse tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Valstybės investicijų 2016-2018 metų programoje numatytų 2016 metų kapitalo investicijų paskirstymo pagal investicijų projektų įgyvendinimo programas, projektų vykdytojus ir investicijų projektus sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. projektų vykdytojams ir programų priemonių vadovams ar investicinius projektus kontroliuojantiems valstybės tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartį, atsižvelgus į projektų įgyvendinimo eigą ir faktiškai projektams panaudotas lėšas, teikti Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Finansų ir apskaitos skyriui pasiūlymus dėl lėšų perskirstymo investicijų projektams;

2.2. Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Finansų ir apskaitos skyriui įvertinti gautus pasiūlymus ir teikti duomenis (pasibaigus einamųjų metų ketvirčiui – per 15 kalendorinių dienų) Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo ir planavimo skyriui, kuris gavęs informaciją, esant poreikiui per 5 darbo dienas parengia Lietuvos Respublikos energetikos ministro įsakymo dėl valstybės investicijų 2016-2018 metų programoje numatytų 2016 metų kapitalo investicijų paskirstymo pagal investicijų projektų įgyvendinimo programas, projektų vykdytojus ir investicijų projektus sąrašo pakeitimo projektą;

2.3. projektų vykdytojams ir Ignalinos Programos Nacionalinei agentūrai, teikiant mokėjimo prašymus, pateikti Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Finansų ir apskaitos skyriui informaciją apie investicijų projektams 2016 metų skirtų lėšų likutį;

2.4. įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos kanclerei Ingai Čerņiuk.